

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                       |
|------|-----------------------|
| 工事名  | 令和4年度小田川付替柳井原地区発電設備工事 |
| 工事地名 | 岡山県倉敷市船穂町柳井原地先        |

## 2. 工事内容

|           |   |               |              |
|-----------|---|---------------|--------------|
| 1) 発注年月   | 令和4年1月  | 12) 設計年月      | 令和4年1月       |
| 2) 事務所名   | 高梁川・小田川緊急治水対策河川事務所 工務課                                  | 13) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号   | 4340010006  | 14) 単価適用年月    | 2022年3月      |
| 4) 契約区分   | 単年度（繰越を含む）の分任官  | 15) 歩掛適用年月    | 2022年3月      |
| 5) 変更回数   | 0回  | 16) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主工種    | 河川維持工事  | 17) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工事量    |   | 18) 調整区分      | 0            |
| 8) 工期     | 326日間 自 令和4年5月10日<br>(当初) 至 令和5年3月31日<br>(0回変更) 至 年 月 日 | 19) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施工県    | 岡山県   | 20) 現場管理費対象額  |              |
| 10) 地区    | 倉敷(西)   | 21) 一般管理費等対象額 |              |
| 11) 河川・路線 | 高梁川   | 22) 処分費等      | 0            |
|           |   | 23) 公告日       | 令和4年2月2日     |
|           |   | 24) 入札締切日     | 年 月 日        |

## 3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|----------|-------|----------|---------|

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和4年度小田川付替柳井原地区発電設備工事 (当初)        |    |    |            |            | 事業区分 | 電気通信設備     |      |      |
|---------------|-----------------------------------|----|----|------------|------------|------|------------|------|------|
|               |                                   |    |    |            |            | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |      | 数量増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                | 単位 | 数量 | 単価         | 金額         | 数量増減 | 金額増減       | 摘要   |      |
| 電気設備(機器単体)    |                                   | 式  | 1  |            | 68,160,000 |      |            |      |      |
| 電源設備          |                                   | 式  | 1  |            | 68,160,000 |      |            |      |      |
| 発電設備          |                                   | 式  | 1  |            | 68,160,000 |      |            |      |      |
| 自家発電装置        | 300kVA 発電機盤搭載型 屋外型 キュービクル型 75dB以下 | 基  | 2  | 21,500,000 | 43,000,000 |      |            | 単-1号 |      |
| 燃料タンク         | 防油堤一体型 屋外型 油庫式 1950L              | 組  | 2  | 4,150,000  | 8,300,000  |      |            | 単-2号 |      |
| 低圧配電盤         | 屋内自立型                             | 面  | 1  | 5,760,000  | 5,760,000  |      |            | 単-3号 |      |
| 電源切替盤         | 屋内自立型                             | 面  | 1  | 4,320,000  | 4,320,000  |      |            | 単-4号 |      |
| 直流電源盤         | 屋内自立型                             | 面  | 1  | 6,780,000  | 6,780,000  |      |            | 単-5号 |      |
| 機器単体費         |                                   | 式  | 1  |            | 68,160,000 |      |            |      |      |
| 電気設備          |                                   | 式  | 1  |            | 5,593,747  |      |            |      |      |
| 電源設備工         |                                   | 式  | 1  |            | 5,261,747  |      |            |      |      |
| 発電設備設置工       |                                   | 式  | 1  |            | 1,225,750  |      |            |      |      |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和4年度小田川付替柳井原地区発電設備工事 (当初)        |    |     |         |           | 事業区分 | 電気通信設備     |       |      |
|---------------|-----------------------------------|----|-----|---------|-----------|------|------------|-------|------|
|               |                                   |    |     |         |           | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |       | 数量増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                | 単位 | 数量  | 単価      | 金額        | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |      |
| 発電設備設置        | 300kVA 発電機盤搭載型 屋外型 キュービクル型 75dB以下 | 式  | 1   |         | 1,095,500 |      |            | 内-1号  |      |
| 燃料タンク設置       | 防油堤一体型 屋外型 油庫式 1950L              | 式  | 1   |         | 130,250   |      |            | 内-2号  |      |
| 分電盤設置工        |                                   | 式  | 1   |         | 429,960   |      |            |       |      |
| 低圧配電盤設置       | 屋内自立型                             | 面  | 1   | 118,400 | 118,400   |      |            | 単-6号  |      |
| 電源切替盤設置       | 屋内自立型                             | 面  | 1   | 82,880  | 82,880    |      |            | 単-7号  |      |
| 直流電源盤設置       | 屋内自立型                             | 面  | 1   | 82,880  | 82,880    |      |            | 単-8号  |      |
| 引込開閉器盤設置      | 屋外装柱型                             | 面  | 1   | 145,800 | 145,800   |      |            | 単-9号  |      |
| 配管・配線工        |                                   | 式  | 1   |         | 3,536,437 |      |            |       |      |
| 屋外配線(管内)      | CVT 150mm <sup>2</sup>            | m  | 140 | 9,433   | 1,320,620 |      |            | 単-10号 |      |
| 屋外配線(管内)      | CV 22mm <sup>2</sup> -3C          | m  | 208 | 3,041   | 632,528   |      |            | 単-11号 |      |
| 屋外配線(管内)      | CV 3.5mm <sup>2</sup> -2C         | m  | 70  | 1,304   | 91,280    |      |            | 単-12号 |      |
| 屋外配線(管内)      | CVV 1.25mm <sup>2</sup> -10C      | m  | 70  | 1,420   | 99,400    |      |            | 単-13号 |      |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和4年度小田川付替柳井原地区発電設備工事 (当初) |    |    |       |         | 事業区分 | 電気通信設備     |       |      |
|---------------|----------------------------|----|----|-------|---------|------|------------|-------|------|
|               |                            |    |    |       |         | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |       | 数量増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価    | 金額      | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |      |
| 屋外配線(管内)      | CVV-S 1.25mm2-2C           | m  | 76 | 618   | 46,968  |      |            | 単-14号 |      |
| 屋外配線(管内)      | IV 60mm2                   | m  | 45 | 1,988 | 89,460  |      |            | 単-15号 |      |
| 屋外配線(管内)      | IV 38mm2                   | m  | 28 | 1,683 | 47,124  |      |            | 単-16号 |      |
| 屋外配線(管内)      | IV 5.5mm2                  | m  | 98 | 334   | 32,732  |      |            | 単-17号 |      |
| 屋外配線(ピット)     | CVT 150mm2                 | m  | 34 | 8,803 | 299,302 |      |            | 単-18号 |      |
| 屋外配線(ピット)     | CV 22mm2-3C                | m  | 14 | 2,705 | 37,870  |      |            | 単-19号 |      |
| 屋外配線(ピット)     | CV 3.5mm2-3C               | m  | 7  | 1,125 | 7,875   |      |            | 単-20号 |      |
| 屋外配線(ピット)     | CV 3.5mm2-2C               | m  | 26 | 1,073 | 27,898  |      |            | 単-21号 |      |
| 屋外配線(ピット)     | CVV 1.25mm2-10C            | m  | 17 | 1,189 | 20,213  |      |            | 単-22号 |      |
| 屋外配線(ピット)     | CVV-S 1.25mm2-2C           | m  | 12 | 513   | 6,156   |      |            | 単-23号 |      |
| 屋外配線(ピット)     | IV 60mm2                   | m  | 20 | 1,757 | 35,140  |      |            | 単-24号 |      |
| 屋外配線(ピット)     | IV 38mm2                   | m  | 6  | 1,452 | 8,712   |      |            | 単-25号 |      |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和4年度小田川付替柳井原地区発電設備工事 (当初) |    |    |        |         | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|---------------|----------------------------|----|----|--------|---------|------|------------|-------|--|
|               |                            |    |    |        |         | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 屋外配線(ヒット)     | IV 22mm2                   | m  | 1  | 694    | 694     |      |            | 単-26号 |  |
| 屋外配線(ヒット)     | IV 14mm2                   | m  | 1  | 584    | 584     |      |            | 単-27号 |  |
| 端末処理材         | CVT 150mm2                 | 組  | 8  | 16,900 | 135,200 |      |            | 単-28号 |  |
| 屋外配管(露出)      | G42                        | m  | 15 | 4,414  | 66,210  |      |            | 単-29号 |  |
| 屋外配管(露出)      | G22                        | m  | 6  | 1,831  | 10,986  |      |            | 単-30号 |  |
| 屋外配管(露出)      | F24                        | m  | 1  | 1,432  | 1,432   |      |            | 単-31号 |  |
| 屋外配管(露出)      | VE70                       | m  | 1  | 3,143  | 3,143   |      |            | 単-32号 |  |
| 異種管接続材        | FEP50                      | 組  | 2  | 3,890  | 7,780   |      |            | 単-33号 |  |
| 燃料管           | SUS 200A                   | m  | 12 | 13,990 | 167,880 |      |            | 単-34号 |  |
| 燃料管           | SUS 50A                    | m  | 10 | 2,752  | 27,520  |      |            | 単-35号 |  |
| 燃料管           | SUS 20A                    | m  | 50 | 1,077  | 53,850  |      |            | 単-36号 |  |
| 燃料可とう管        | 200A-500L                  | 個  | 2  | 41,400 | 82,800  |      |            | 単-37号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和4年度小田川付替柳井原地区発電設備工事 (当初) |    |    |        |           | 事業区分 | 電気通信設備     |       |      |
|---------------|----------------------------|----|----|--------|-----------|------|------------|-------|------|
|               |                            |    |    |        |           | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |       | 数量増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        |      |            |       |      |
| 燃料可とう管        | 50A-300L                   | 個  | 2  | 27,000 | 54,000    |      |            | 単-38号 |      |
| 燃料可とう管        | 20A-300L                   | 個  | 8  | 11,600 | 92,800    |      |            | 単-39号 |      |
| 仕切弁           | 20A                        | 個  | 4  | 7,070  | 28,280    |      |            | 単-40号 |      |
| ﾌﾞﾛｯｸｽ設置工     |                            | 式  | 1  |        | 69,600    |      |            |       |      |
| ﾌﾞﾛｯｸｽ設置      | 溶融亜鉛メッキ 300×300×200        | 個  | 2  | 18,300 | 36,600    |      |            | 単-41号 |      |
| ﾌﾞﾛｯｸｽ設置      | SUS WP 200×200×200         | 個  | 2  | 16,500 | 33,000    |      |            | 単-42号 |      |
| 工場製品輸送工       |                            | 式  | 1  |        | 332,000   |      |            |       |      |
| 輸送工           |                            | 式  | 1  |        | 332,000   |      |            |       |      |
| 輸送(電気)        | 機器輸送費                      | 式  | 1  |        | 332,000   |      |            | 内-3号  |      |
| 直接工事費         |                            | 式  | 1  |        | 5,593,747 |      |            |       |      |
| 共通仮設費         |                            | 式  | 1  |        | 558,575   |      |            |       |      |
| 共通仮設費         |                            | 式  | 1  |        | 98,575    |      |            |       |      |

# 設計内訳書

| 工事名                           | 令和4年度小田川付替柳井原地区発電設備工事 (当初) |    |    |    |            | 事業区分 | 電気通信設備     |      |      |
|-------------------------------|----------------------------|----|----|----|------------|------|------------|------|------|
|                               |                            |    |    |    |            | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |      | 数量増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別                 | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減 | 金額増減       | 摘要   |      |
| 技術管理費                         |                            | 式  | 1  |    | 5,575      |      |            |      |      |
| 電気通信施設DB <sup>7</sup> ^{-}作成費 |                            | 式  | 1  |    | 5,575      |      |            | 内-4号 |      |
| 現場環境改善費(率計上)                  |                            | 式  | 1  |    | 93,000     |      |            |      |      |
| 共通仮設費(率計上)                    |                            | 式  | 1  |    | 460,000    |      |            |      |      |
| 純工事費                          |                            | 式  | 1  |    | 6,152,322  |      |            |      |      |
| 現場管理費                         |                            | 式  | 1  |    | 2,342,000  |      |            |      |      |
| 機器間接費                         |                            | 式  | 1  |    | 6,275,000  |      |            |      |      |
| 技術者間接費                        |                            | 式  | 1  |    | 380,000    |      |            |      |      |
| 機器管理費                         |                            | 式  | 1  |    | 5,895,000  |      |            |      |      |
| 工事原価                          |                            | 式  | 1  |    | 14,769,322 |      |            |      |      |
| 一般管理費等                        |                            | 式  | 1  |    | 2,910,678  |      |            |      |      |
| 工事価格                          |                            | 式  | 1  |    | 85,840,000 |      |            |      |      |











# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|      |        |                                   |    |    |            |            |     |            |
|------|--------|-----------------------------------|----|----|------------|------------|-----|------------|
| 単-1号 | 自家発電装置 | 300kVA 発電機盤搭載型 屋外型 キュービクル型 75dB以下 | 単位 | 基  | 数量         | 1          | 単価  | 21,500,000 |
|      | 名称     | 規格                                | 単位 | 数量 | 単価         | 金額         | 摘要  |            |
|      | 自家発電装置 | 300kVA 発電機盤搭載型 屋外型 キュービクル型 75dB以下 | 基  | 1  | 21,500,000 | 21,500,000 |     |            |
|      | 計      |                                   |    |    |            | 21,500,000 |     |            |
|      | 単価     |                                   |    |    |            | 21,500,000 | 円/基 |            |
|      |        |                                   |    |    |            |            |     |            |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|      |       |                      |    |    |           |           |     |           |
|------|-------|----------------------|----|----|-----------|-----------|-----|-----------|
| 単-2号 | 燃料タンク | 防油堤一体型 屋外型 油庫式 1950L | 単位 | 組  | 数量        | 1         | 単価  | 4,150,000 |
|      | 名称    | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価        | 金額        | 摘要  |           |
|      | 燃料タンク | 防油堤一体型 屋外型 油庫式 1950L | 組  | 1  | 4,150,000 | 4,150,000 |     |           |
|      | 計     |                      |    |    |           | 4,150,000 |     |           |
|      | 単価    |                      |    |    |           | 4,150,000 | 円/組 |           |
|      |       |                      |    |    |           |           |     |           |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|       |       |       |    |    |           |           |     |           |
|-------|-------|-------|----|----|-----------|-----------|-----|-----------|
| 単-3号  | 低压配電盤 | 屋内自立型 | 単位 | 面  | 数量        | 1         | 単価  | 5,760,000 |
| 名称    |       | 規格    | 単位 | 数量 | 単価        | 金額        | 摘要  |           |
| 低压配電盤 |       | 屋内自立型 | 面  | 1  | 5,760,000 | 5,760,000 |     |           |
| 計     |       |       |    |    |           | 5,760,000 |     |           |
| 単価    |       |       |    |    |           | 5,760,000 | 円/面 |           |
|       |       |       |    |    |           |           |     |           |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|       |       |       |    |    |           |           |     |           |
|-------|-------|-------|----|----|-----------|-----------|-----|-----------|
| 単-4号  | 電源切替盤 | 屋内自立型 | 単位 | 面  | 数量        | 1         | 単価  | 4,320,000 |
| 名称    |       | 規格    | 単位 | 数量 | 単価        | 金額        | 摘要  |           |
| 電源切替盤 |       | 屋内自立型 | 面  | 1  | 4,320,000 | 4,320,000 |     |           |
| 計     |       |       |    |    |           | 4,320,000 |     |           |
| 単価    |       |       |    |    |           | 4,320,000 | 円/面 |           |
|       |       |       |    |    |           |           |     |           |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-5号  | 直流電源盤 | 屋内自立型 | 単位 | 面  | 数量        | 1         | 単価  | 6,780,000 |
|-------|-------|-------|----|----|-----------|-----------|-----|-----------|
| 名称    |       | 規格    | 単位 | 数量 | 単価        | 金額        | 摘要  |           |
| 直流電源盤 |       | 屋内自立型 | 面  | 1  | 6,780,000 | 6,780,000 |     |           |
| 計     |       |       |    |    |           | 6,780,000 |     |           |
| 単価    |       |       |    |    |           | 6,780,000 | 円/面 |           |
|       |       |       |    |    |           |           |     |           |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-6号  | 低圧配電盤設置 | 屋内自立型            | 単位 | 面  | 数量      | 1       | 単価       | 118,400 |
|-------|---------|------------------|----|----|---------|---------|----------|---------|
| 名称    |         | 規格               | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要       |         |
| 配電盤据付 |         | 低圧キュービクル 新設 補正なし | 面  | 1  | 118,400 | 118,400 | WE201100 | 単一 46号  |
| 計     |         |                  |    |    |         | 118,400 |          |         |
| 単価    |         |                  |    |    |         | 118,400 | 円/面      |         |
|       |         |                  |    |    |         |         |          |         |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-7号  | 電源切替盤設置 | 屋内自立型            | 単位 | 面  | 数量     | 1      | 単価       | 82,880 |
|-------|---------|------------------|----|----|--------|--------|----------|--------|
| 名称    |         | 規格               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要       |        |
| 配電盤据付 |         | 低圧キュービクル 新設 補正あり | 面  | 1  | 82,880 | 82,880 | WE201100 | 単一 47号 |
| 計     |         |                  |    |    |        | 82,880 |          |        |
| 単価    |         |                  |    |    |        | 82,880 | 円/面      |        |
|       |         |                  |    |    |        |        |          |        |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-8号  | 直流電源盤設置 | 屋内自立型            | 単位 | 面  | 数量     | 1      | 単価       | 82,880 |
|-------|---------|------------------|----|----|--------|--------|----------|--------|
| 名称    |         | 規格               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要       |        |
| 配電盤据付 |         | 低圧キュービクル 新設 補正あり | 面  | 1  | 82,880 | 82,880 | WE201100 | 単一 47号 |
| 計     |         |                  |    |    |        | 82,880 |          |        |
| 単価    |         |                  |    |    |        | 82,880 | 円/面      |        |
|       |         |                  |    |    |        |        |          |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-9号          | 引込開閉器盤設置         | 屋外装柱型 | 単位 | 面      | 数量      | 1        | 単価  | 145,800 |
|---------------|------------------|-------|----|--------|---------|----------|-----|---------|
| 名称            | 規格               | 単位    | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要       |     |         |
| 分電盤取付 (ポール取付) | 分電盤(ポール取付) 新設    | 面     | 1  | 17,580 | 17,580  | WE211000 | 単一  | 48号     |
| 引込開閉器盤        | 500×1000×200     | 面     | 1  | 90,000 | 90,000  |          |     |         |
| 盤類設置 (開閉器)    | 開閉器取付 防水型 60A 新設 | 個     | 2  | 4,200  | 8,400   | WE230302 | 単一  | 49号     |
| 遮断器           | 3P 100AF         | 個     | 2  | 14,900 | 29,800  |          |     |         |
| 計             |                  |       |    |        | 145,780 |          |     |         |
| 単価            |                  |       |    |        | 145,800 |          | 円/面 |         |
|               |                  |       |    |        |         |          |     |         |
|               |                  |       |    |        |         |          |     |         |
|               |                  |       |    |        |         |          |     |         |
|               |                  |       |    |        |         |          |     |         |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-10号                  | 屋外配線(管内) | CVT 150mm2     | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価                 | 9,433 |
|------------------------|----------|----------------|----|----|-------|-------|--------------------|-------|
| 名称                     |          | 規格             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                 |       |
| ケーブル及び電線配線             |          | 管内配線 50mm以下 新設 | m  | 1  | 3,360 | 3,360 | WE114000<br>単一 50号 |       |
| CVTケーブル (トリプルレックスケーブル) |          | 600V CVT150mm2 | m  | 1  | 6,073 | 6,073 | WE500700<br>単一 51号 |       |
| 計                      |          |                |    |    |       | 9,433 |                    |       |
| 単価                     |          |                |    |    |       | 9,433 | 円/m                |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-11号                 | 屋外配線(管内) | CV 22mm2-3C      | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価                 | 3,041 |
|-----------------------|----------|------------------|----|----|-------|-------|--------------------|-------|
| 名称                    |          | 規格               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                 |       |
| ケーブル及び電線配線            |          | 管内配線 40mm以下 新設   | m  | 1  | 2,100 | 2,100 | WE114000<br>単一 52号 |       |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |          | 600V CV 22mm2 3心 | m  | 1  | 941   | 941   | WE500500<br>単一 53号 |       |
| 計                     |          |                  |    |    |       | 3,041 |                    |       |
| 単価                    |          |                  |    |    |       | 3,041 | 円/m                |       |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                       |          |                   |    |    |       |       |                    |       |
|-----------------------|----------|-------------------|----|----|-------|-------|--------------------|-------|
| 単-12号                 | 屋外配線(管内) | CV 3.5mm2-2C      | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価                 | 1,304 |
| 名称                    |          | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                 |       |
| ケーブル及び電線配線            |          | 管内配線 20mm以下 新設    | m  | 1  | 1,155 | 1,155 | WE114000<br>単一 54号 |       |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |          | 600V CV 3.5mm2 2心 | m  | 1  | 149   | 149   | WE500500<br>単一 55号 |       |
| 計                     |          |                   |    |    |       | 1,304 |                    |       |
| 単価                    |          |                   |    |    |       | 1,304 | 円/m                |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                   |          |                 |    |    |       |       |                    |       |
|-------------------|----------|-----------------|----|----|-------|-------|--------------------|-------|
| 単-13号             | 屋外配線(管内) | CVV 1.25mm2-10C | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価                 | 1,420 |
| 名称                |          | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                 |       |
| ケーブル及び電線配線        |          | 管内配線 20mm以下 新設  | m  | 1  | 1,155 | 1,155 | WE114000<br>単一 54号 |       |
| CVVケーブル (制御用絶縁電線) |          | CVV 1.25mm2 10心 | m  | 1  | 265   | 265   | WE501200<br>単一 56号 |       |
| 計                 |          |                 |    |    |       | 1,420 |                    |       |
| 単価                |          |                 |    |    |       | 1,420 | 円/m                |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-14号                | 屋外配線(管内) | CVV-S 1.25mm2-2C      | 単位 | m  | 数量  | 1   | 単価                 | 618 |
|----------------------|----------|-----------------------|----|----|-----|-----|--------------------|-----|
| 名称                   |          | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要                 |     |
| ケーブル及び電線配線           |          | 管内配線 10mm以下 新設        | m  | 1  | 483 | 483 | WE114000<br>単一 57号 |     |
| CVV-Sケーブル(しゃへい付制御電線) |          | CVV-S 1.25mm2 銅テープ 2心 | m  | 1  | 135 | 135 | WE501300<br>単一 58号 |     |
| 計                    |          |                       |    |    |     | 618 |                    |     |
| 単価                   |          |                       |    |    |     | 618 | 円/m                |     |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-15号             | 屋外配線(管内) | IV 60mm2       | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価                 | 1,988 |
|-------------------|----------|----------------|----|----|-------|-------|--------------------|-------|
| 名称                |          | 規格             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                 |       |
| ケーブル及び電線配線        |          | 管内配線 20mm以下 新設 | m  | 1  | 1,155 | 1,155 | WE114000<br>単一 54号 |       |
| IV電線(600Vビニル絶縁電線) |          | IV 60mm2       | m  | 1  | 833   | 833   | WE500100<br>単一 59号 |       |
| 計                 |          |                |    |    |       | 1,988 |                    |       |
| 単価                |          |                |    |    |       | 1,988 | 円/m                |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-16号               | 屋外配線(管内) | IV 38mm2       | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価                 | 1,683 |
|---------------------|----------|----------------|----|----|-------|-------|--------------------|-------|
| 名称                  |          | 規格             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                 |       |
| ケーブル及び電線配線          |          | 管内配線 20mm以下 新設 | m  | 1  | 1,155 | 1,155 | WE114000<br>単一 54号 |       |
| I V電線 (600Vビニル絶縁電線) |          | IV 38mm2       | m  | 1  | 528   | 528   | WE500100<br>単一 60号 |       |
| 計                   |          |                |    |    |       | 1,683 |                    |       |
| 単価                  |          |                |    |    |       | 1,683 | 円/m                |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-17号               | 屋外配線(管内) | IV 5.5mm2     | 単位 | m  | 数量  | 1   | 単価                 | 334 |
|---------------------|----------|---------------|----|----|-----|-----|--------------------|-----|
| 名称                  |          | 規格            | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要                 |     |
| ケーブル及び電線配線          |          | 管内配線 5mm以下 新設 | m  | 1  | 252 | 252 | WE114000<br>単一 61号 |     |
| I V電線 (600Vビニル絶縁電線) |          | IV 5.5mm2     | m  | 1  | 82  | 82  | WE500100<br>単一 62号 |     |
| 計                   |          |               |    |    |     | 334 |                    |     |
| 単価                  |          |               |    |    |     | 334 | 円/m                |     |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-18号                  | 屋外配線(ビッド) | CVT 150mm2      | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価                 | 8,803 |
|------------------------|-----------|-----------------|----|----|-------|-------|--------------------|-------|
| 名称                     |           | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                 |       |
| ケーブル及び電線配線             |           | ビッド配線 50mm以下 新設 | m  | 1  | 2,730 | 2,730 | WE114000<br>単一 63号 |       |
| CVTケーブル (トリプルレックスケーブル) |           | 600V CVT150mm2  | m  | 1  | 6,073 | 6,073 | WE500700<br>単一 51号 |       |
| 計                      |           |                 |    |    |       | 8,803 |                    |       |
| 単価                     |           |                 |    |    |       | 8,803 | 円/m                |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-19号                 | 屋外配線(ビッド) | CV 22mm2-3C      | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価                 | 2,705 |
|-----------------------|-----------|------------------|----|----|-------|-------|--------------------|-------|
| 名称                    |           | 規格               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                 |       |
| ケーブル及び電線配線            |           | ビッド配線 40mm以下 新設  | m  | 1  | 1,764 | 1,764 | WE114000<br>単一 64号 |       |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |           | 600V CV 22mm2 3心 | m  | 1  | 941   | 941   | WE500500<br>単一 53号 |       |
| 計                     |           |                  |    |    |       | 2,705 |                    |       |
| 単価                    |           |                  |    |    |       | 2,705 | 円/m                |       |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-20号                 | 屋外配線(ピット) | CV 3.5mm2-3C      | 単位 | m  | 数量  | 1     | 単価                 | 1,125 |
|-----------------------|-----------|-------------------|----|----|-----|-------|--------------------|-------|
| 名称                    |           | 規格                | 単位 | 数量 | 単価  | 金額    | 摘要                 |       |
| ケーブル及び電線配線            |           | ピット配線 20mm以下 新設   | m  | 1  | 924 | 924   | WE114000<br>単一 65号 |       |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |           | 600V CV 3.5mm2 3心 | m  | 1  | 201 | 201   | WE500500<br>単一 66号 |       |
| 計                     |           |                   |    |    |     | 1,125 |                    |       |
| 単価                    |           |                   |    |    |     | 1,125 | 円/m                |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-21号                 | 屋外配線(ピット) | CV 3.5mm2-2C      | 単位 | m  | 数量  | 1     | 単価                 | 1,073 |
|-----------------------|-----------|-------------------|----|----|-----|-------|--------------------|-------|
| 名称                    |           | 規格                | 単位 | 数量 | 単価  | 金額    | 摘要                 |       |
| ケーブル及び電線配線            |           | ピット配線 20mm以下 新設   | m  | 1  | 924 | 924   | WE114000<br>単一 65号 |       |
| CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) |           | 600V CV 3.5mm2 2心 | m  | 1  | 149 | 149   | WE500500<br>単一 55号 |       |
| 計                     |           |                   |    |    |     | 1,073 |                    |       |
| 単価                    |           |                   |    |    |     | 1,073 | 円/m                |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-22号             | 屋外配線(ピット) | CVV 1.25mm2-10C | 単位 | m  | 数量  | 1     | 単価                 | 1,189 |
|-------------------|-----------|-----------------|----|----|-----|-------|--------------------|-------|
| 名称                |           | 規格              | 単位 | 数量 | 単価  | 金額    | 摘要                 |       |
| ケーブル及び電線配線        |           | ピット配線 20mm以下 新設 | m  | 1  | 924 | 924   | WE114000<br>単一 65号 |       |
| CVVケーブル (制御用絶縁電線) |           | CVV 1.25mm2 10心 | m  | 1  | 265 | 265   | WE501200<br>単一 56号 |       |
| 計                 |           |                 |    |    |     | 1,189 |                    |       |
| 単価                |           |                 |    |    |     | 1,189 | 円/m                |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-23号                 | 屋外配線(ピット) | CVV-S 1.25mm2-2C      | 単位 | m  | 数量  | 1   | 単価                 | 513 |
|-----------------------|-----------|-----------------------|----|----|-----|-----|--------------------|-----|
| 名称                    |           | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要                 |     |
| ケーブル及び電線配線            |           | ピット配線 10mm以下 新設       | m  | 1  | 378 | 378 | WE114000<br>単一 67号 |     |
| CVV-Sケーブル (しゃへい付制御電線) |           | CVV-S 1.25mm2 銅テ-プ 2心 | m  | 1  | 135 | 135 | WE501300<br>単一 58号 |     |
| 計                     |           |                       |    |    |     | 513 |                    |     |
| 単価                    |           |                       |    |    |     | 513 | 円/m                |     |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                        |           |                 |    |    |    |     |       |                    |
|------------------------|-----------|-----------------|----|----|----|-----|-------|--------------------|
| 単-24号                  | 屋外配線(ピット) | IV 60mm2        | 単位 | m  | 数量 | 1   | 単価    | 1,757              |
| 名称                     |           | 規格              |    | 単位 | 数量 | 単価  | 金額    | 摘要                 |
| ケーブル及び電線配線             |           | ピット配線 20mm以下 新設 |    | m  | 1  | 924 | 924   | WE114000<br>単一 65号 |
| I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線) |           | IV 60mm2        |    | m  | 1  | 833 | 833   | WE500100<br>単一 59号 |
| 計                      |           |                 |    |    |    |     | 1,757 |                    |
| 単価                     |           |                 |    |    |    |     | 1,757 | 円/m                |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                        |           |                 |    |    |    |     |       |                    |
|------------------------|-----------|-----------------|----|----|----|-----|-------|--------------------|
| 単-25号                  | 屋外配線(ピット) | IV 38mm2        | 単位 | m  | 数量 | 1   | 単価    | 1,452              |
| 名称                     |           | 規格              |    | 単位 | 数量 | 単価  | 金額    | 摘要                 |
| ケーブル及び電線配線             |           | ピット配線 20mm以下 新設 |    | m  | 1  | 924 | 924   | WE114000<br>単一 65号 |
| I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線) |           | IV 38mm2        |    | m  | 1  | 528 | 528   | WE500100<br>単一 60号 |
| 計                      |           |                 |    |    |    |     | 1,452 |                    |
| 単価                     |           |                 |    |    |    |     | 1,452 | 円/m                |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-26号                  | 屋外配線(ピット) | IV 22mm2        | 単位 | m  | 数量  | 1   | 単価                 | 694 |
|------------------------|-----------|-----------------|----|----|-----|-----|--------------------|-----|
| 名称                     |           | 規格              | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要                 |     |
| ケーブル及び電線配線             |           | ピット配線 10mm以下 新設 | m  | 1  | 378 | 378 | WE114000<br>単一 67号 |     |
| I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線) |           | IV 22mm2        | m  | 1  | 316 | 316 | WE500100<br>単一 68号 |     |
| 計                      |           |                 |    |    |     | 694 |                    |     |
| 単価                     |           |                 |    |    |     | 694 | 円/m                |     |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-27号                  | 屋外配線(ピット) | IV 14mm2        | 単位 | m  | 数量  | 1   | 単価                 | 584 |
|------------------------|-----------|-----------------|----|----|-----|-----|--------------------|-----|
| 名称                     |           | 規格              | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要                 |     |
| ケーブル及び電線配線             |           | ピット配線 10mm以下 新設 | m  | 1  | 378 | 378 | WE114000<br>単一 67号 |     |
| I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線) |           | IV 14mm2        | m  | 1  | 206 | 206 | WE500100<br>単一 69号 |     |
| 計                      |           |                 |    |    |     | 584 |                    |     |
| 単価                     |           |                 |    |    |     | 584 | 円/m                |     |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|       |       |            |    |    |        |        |     |        |
|-------|-------|------------|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 単-28号 | 端末処理材 | CVT 150mm2 | 単位 | 組  | 数量     | 1      | 単価  | 16,900 |
| 名称    |       | 規格         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 端末処理材 |       | CVT 150mm2 | 組  | 1  | 16,900 | 16,900 |     |        |
| 計     |       |            |    |    |        | 16,900 |     |        |
| 単価    |       |            |    |    |        | 16,900 | 円/組 |        |
|       |       |            |    |    |        |        |     |        |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|           |          |                                  |    |    |       |       |                    |       |
|-----------|----------|----------------------------------|----|----|-------|-------|--------------------|-------|
| 単-29号     | 屋外配管(露出) | G42                              | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価                 | 4,414 |
| 名称        |          | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                 |       |
| 電線管敷設     |          | 厚鋼 54mm以下 新設 クリップ留め 2m未満<br>補正なし | m  | 1  | 3,675 | 3,675 | WE111100<br>単一 70号 |       |
| 厚鋼電線管 (G) |          | 呼び径 42 15%                       | m  | 1  | 739   | 739   | WE505200<br>単一 71号 |       |
| 計         |          |                                  |    |    |       | 4,414 |                    |       |
| 単価        |          |                                  |    |    |       | 4,414 | 円/m                |       |
|           |          |                                  |    |    |       |       |                    |       |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-30号     | 屋外配管(露出) | G22                               | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価                 | 1,831 |
|-----------|----------|-----------------------------------|----|----|-------|-------|--------------------|-------|
| 名称        |          | 規格                                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                 |       |
| 電線管敷設     |          | 厚鋼 22mm以下 新設 クリップ 留め 2m未満<br>補正なし | m  | 1  | 1,470 | 1,470 | WE111100<br>単一 72号 |       |
| 厚鋼電線管 (G) |          | 呼び径 22 15%                        | m  | 1  | 361   | 361   | WE505200<br>単一 73号 |       |
| 計         |          |                                   |    |    |       | 1,831 |                    |       |
| 単価        |          |                                   |    |    |       | 1,831 | 円/m                |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-31号       | 屋外配管(露出) | F24           | 単位 | m  | 数量  | 1     | 単価                 | 1,432 |
|-------------|----------|---------------|----|----|-----|-------|--------------------|-------|
| 名称          |          | 規格            | 単位 | 数量 | 単価  | 金額    | 摘要                 |       |
| 金属製可とう電線管敷設 |          | 24mm以下 新設     | m  | 1  | 882 | 882   | WE112150<br>単一 74号 |       |
| 金属製可とう電線管   |          | ビニル被覆 二種 24mm | m  | 1  | 550 | 550   |                    |       |
| 計           |          |               |    |    |     | 1,432 |                    |       |
| 単価          |          |               |    |    |     | 1,432 | 円/m                |       |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|       |              |                                  |    |    |       |       |                    |       |
|-------|--------------|----------------------------------|----|----|-------|-------|--------------------|-------|
| 単-32号 | 屋外配管(露出)     | VE70                             | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価                 | 3,143 |
|       | 名称           | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                 |       |
|       | 硬質ビニル管敷設(露出) | 露出 70mm以下 新設 クリップ留め 2m未満<br>補正なし | m  | 1  | 2,646 | 2,646 | WE112010<br>単一 75号 |       |
|       | 硬質ビニル電線管(VE) | 呼び径 70 0%                        | m  | 1  | 497   | 497   | WE505400<br>単一 76号 |       |
|       | 計            |                                  |    |    |       | 3,143 |                    |       |
|       | 単価           |                                  |    |    |       | 3,143 | 円/m                |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|       |                   |                  |    |    |       |       |     |       |
|-------|-------------------|------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-33号 | 異種管接続材            | FEP50            | 単位 | 組  | 数量    | 1     | 単価  | 3,890 |
|       | 名称                | 規格               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
|       | 波付硬質電線管用付属品(FEP用) | 異種管接続材料(H型) 50mm | 組  | 1  | 3,890 | 3,890 |     |       |
|       | 計                 |                  |    |    |       | 3,890 |     |       |
|       | 単価                |                  |    |    |       | 3,890 | 円/組 |       |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|       |     |          |    |    |        |        |                    |        |
|-------|-----|----------|----|----|--------|--------|--------------------|--------|
| 単-34号 | 燃料管 | SUS 200A | 単位 | m  | 数量     | 1      | 単価                 | 13,990 |
| 名称    |     | 規格       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                 |        |
| 燃料管   |     | SUS 200A | m  | 1  | 13,990 | 13,990 | WYB00004<br>単- 77号 |        |
| 計     |     |          |    |    |        | 13,990 |                    |        |
| 単価    |     |          |    |    |        | 13,990 | 円/m                |        |
|       |     |          |    |    |        |        |                    |        |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|       |     |         |    |    |       |       |                    |       |
|-------|-----|---------|----|----|-------|-------|--------------------|-------|
| 単-35号 | 燃料管 | SUS 50A | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価                 | 2,752 |
| 名称    |     | 規格      | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                 |       |
| 燃料管   |     | SUS 50A | m  | 1  | 2,752 | 2,752 | WYB00007<br>単- 78号 |       |
| 計     |     |         |    |    |       | 2,752 |                    |       |
| 単価    |     |         |    |    |       | 2,752 | 円/m                |       |
|       |     |         |    |    |       |       |                    |       |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-36号 | 燃料管 | SUS 20A | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価                 | 1,077 |
|-------|-----|---------|----|----|-------|-------|--------------------|-------|
| 名称    |     | 規格      | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                 |       |
| 燃料管   |     | SUS 20A | m  | 1  | 1,077 | 1,077 | WYB00008<br>単一 79号 |       |
| 計     |     |         |    |    |       | 1,077 |                    |       |
| 単価    |     |         |    |    |       | 1,077 | 円/m                |       |
|       |     |         |    |    |       |       |                    |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-37号  | 燃料可とう管 | 200A-500L | 単位 | 個  | 数量     | 1      | 単価  | 41,400 |
|--------|--------|-----------|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 名称     |        | 規格        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 燃料可とう管 |        | 200A-500L | 個  | 1  | 41,400 | 41,400 |     |        |
| 計      |        |           |    |    |        | 41,400 |     |        |
| 単価     |        |           |    |    |        | 41,400 | 円/個 |        |
|        |        |           |    |    |        |        |     |        |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|        |        |          |    |    |        |        |     |        |
|--------|--------|----------|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 単-38号  | 燃料可とう管 | 50A-300L | 単位 | 個  | 数量     | 1      | 単価  | 27,000 |
| 名称     |        | 規格       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 燃料可とう管 |        | 50A-300L | 個  | 1  | 27,000 | 27,000 |     |        |
| 計      |        |          |    |    |        | 27,000 |     |        |
| 単価     |        |          |    |    |        | 27,000 | 円/個 |        |
|        |        |          |    |    |        |        |     |        |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|        |        |          |    |    |        |        |     |        |
|--------|--------|----------|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 単-39号  | 燃料可とう管 | 20A-300L | 単位 | 個  | 数量     | 1      | 単価  | 11,600 |
| 名称     |        | 規格       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 燃料可とう管 |        | 20A-300L | 個  | 1  | 11,600 | 11,600 |     |        |
| 計      |        |          |    |    |        | 11,600 |     |        |
| 単価     |        |          |    |    |        | 11,600 | 円/個 |        |
|        |        |          |    |    |        |        |     |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-40号 | 仕切弁 | 20A | 単位 | 個  | 数量    | 1     | 単価  | 7,070 |
|-------|-----|-----|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 名称    |     | 規格  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| 仕切弁   |     | 20A | 個  | 1  | 7,070 | 7,070 |     |       |
| 計     |     |     |    |    |       | 7,070 |     |       |
| 単価    |     |     |    |    |       | 7,070 | 円/個 |       |
|       |     |     |    |    |       |       |     |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-41号             | プルボックス設置 | 溶融亜鉛メッキ 300×300×200 | 単位 | 個  | 数量    | 1      | 単価       | 18,300 |
|-------------------|----------|---------------------|----|----|-------|--------|----------|--------|
| 名称                |          | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要       |        |
| プルボックス設置          |          | 300×300×200mm 新設    | 個  | 1  | 8,400 | 8,400  | WE122300 | 単一 80号 |
| 金属製プルボックス (亜鉛メッキ) |          | 300×300×200mm 防水    | 個  | 1  | 9,900 | 9,900  |          |        |
| 計                 |          |                     |    |    |       | 18,300 |          |        |
| 単価                |          |                     |    |    |       | 18,300 | 円/個      |        |
|                   |          |                     |    |    |       |        |          |        |



# 参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-43号 | 発動発電設備据付 | 300kVA 発電機盤搭載型 屋外型 キュービクル型 75dB以下 | 単位 | 式    | 数量     | 1       | 単価  |
|-------|----------|-----------------------------------|----|------|--------|---------|-----|
| 名称    |          | 規格                                | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要  |
|       | 電気通信技術員  |                                   | 人  | 7.65 | 23,415 | 179,124 |     |
|       | 電工       |                                   | 人  | 18.7 | 21,000 | 392,700 |     |
|       | 普通作業員    |                                   | 人  | 2.55 | 19,005 | 48,462  |     |
|       | 諸雑費（まるめ） |                                   | 式  | 1    |        | 14      |     |
|       | 計        |                                   |    |      |        | 620,300 |     |
|       | 単価       |                                   |    |      |        | 620,300 | 円/式 |
|       |          |                                   |    |      |        |         |     |
|       |          |                                   |    |      |        |         |     |
|       |          |                                   |    |      |        |         |     |
|       |          |                                   |    |      |        |         |     |
|       |          |                                   |    |      |        |         |     |

# 参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-44号 | 発動発電設備調整 | 300kVA 発電機盤搭載型 屋外型 キュービクル型 75dB以下 | 単位 | 式    | 数量     | 1       | 単価      |
|-------|----------|-----------------------------------|----|------|--------|---------|---------|
| 名称    |          | 規格                                | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要      |
|       | 電気通信技術者  |                                   | 人  | 6.8  | 34,755 | 236,334 | 475,200 |
|       | 電気通信技術員  |                                   | 人  | 10.2 | 23,415 | 238,833 |         |
|       | 諸雑費（まるめ） |                                   | 式  | 1    |        | 33      |         |
|       | 計        |                                   |    |      |        | 475,200 |         |
|       | 単価       |                                   |    |      |        | 475,200 | 円/式     |
|       |          |                                   |    |      |        |         |         |
|       |          |                                   |    |      |        |         |         |
|       |          |                                   |    |      |        |         |         |
|       |          |                                   |    |      |        |         |         |
|       |          |                                   |    |      |        |         |         |
|       |          |                                   |    |      |        |         |         |
|       |          |                                   |    |      |        |         |         |
|       |          |                                   |    |      |        |         |         |

# 参考資料 (1)

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-45号 | 燃料タンク据付 | 防油堤一体型 屋外型 油庫式 1950L | 単位 | 式    | 数量     | 1       | 単価  | 130,250 |
|-------|---------|----------------------|----|------|--------|---------|-----|---------|
| 名称    |         | 規格                   | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要  |         |
| 配管工   |         |                      | 人  | 5.1  | 21,105 | 107,635 |     |         |
| 普通作業員 |         |                      | 人  | 1.19 | 19,005 | 22,615  |     |         |
| 計     |         |                      |    |      |        | 130,250 |     |         |
| 単価    |         |                      |    |      |        | 130,250 | 円/式 |         |
|       |         |                      |    |      |        |         |     |         |
|       |         |                      |    |      |        |         |     |         |
|       |         |                      |    |      |        |         |     |         |
|       |         |                      |    |      |        |         |     |         |
|       |         |                      |    |      |        |         |     |         |
|       |         |                      |    |      |        |         |     |         |
|       |         |                      |    |      |        |         |     |         |

# 参考資料 (1)

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-46号 | 配電盤据付     | 低圧キュービクル 新設 補正なし | 単位 | 面   | 数量     | 1       | 単価  | 118,400 |
|-------|-----------|------------------|----|-----|--------|---------|-----|---------|
| 名称    |           | 規格               | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要  |         |
|       | 電気通信技術者   |                  | 人  | 0.5 | 34,755 | 17,377  |     |         |
|       | 電工        |                  | 人  | 3   | 21,000 | 63,000  |     |         |
|       | 普通作業員     |                  | 人  | 2   | 19,005 | 38,010  |     |         |
|       | 諸雑費 (まるめ) |                  | 式  | 1   |        | 13      |     |         |
|       | 計         |                  |    |     |        | 118,400 |     |         |
|       | 単価        |                  |    |     |        | 118,400 | 円/面 |         |
|       |           |                  |    |     |        |         |     |         |
|       |           |                  |    |     |        |         |     |         |
|       |           |                  |    |     |        |         |     |         |
|       |           |                  |    |     |        |         |     |         |
|       |           |                  |    |     |        |         |     |         |

# 参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-47号    | 配電盤据付 | 低圧キュービクル 新設 補正あり | 単位 | 面    | 数量     | 1      | 単価  | 82,880 |
|----------|-------|------------------|----|------|--------|--------|-----|--------|
| 名称       |       | 規格               | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電気通信技術者  |       |                  | 人  | 0.35 | 34,755 | 12,164 |     |        |
| 電工       |       |                  | 人  | 2.1  | 21,000 | 44,100 |     |        |
| 普通作業員    |       |                  | 人  | 1.4  | 19,005 | 26,607 |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |       |                  | 式  | 1    |        | 9      |     |        |
| 計        |       |                  |    |      |        | 82,880 |     |        |
| 単価       |       |                  |    |      |        | 82,880 | 円/面 |        |
|          |       |                  |    |      |        |        |     |        |
|          |       |                  |    |      |        |        |     |        |
|          |       |                  |    |      |        |        |     |        |
|          |       |                  |    |      |        |        |     |        |
|          |       |                  |    |      |        |        |     |        |

# 参考資料 (1)

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-48号     | 分電盤取付 (ポール取付) | 分電盤 (ポール取付) 新設 | 単位 | 面   | 数量     | 10      | 単価  | 17,580 |
|-----------|---------------|----------------|----|-----|--------|---------|-----|--------|
| 名称        |               | 規格             | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要  |        |
| 電工        |               |                | 人  | 5.2 | 21,000 | 109,200 |     |        |
| 普通作業員     |               |                | 人  | 3.5 | 19,005 | 66,517  |     |        |
| 諸雑費 (まるめ) |               |                | 式  | 1   |        | 83      |     |        |
| 計         |               |                |    |     |        | 175,800 |     |        |
| 単価        |               |                |    |     |        | 17,580  | 円/面 |        |
|           |               |                |    |     |        |         |     |        |
|           |               |                |    |     |        |         |     |        |
|           |               |                |    |     |        |         |     |        |
|           |               |                |    |     |        |         |     |        |
|           |               |                |    |     |        |         |     |        |
|           |               |                |    |     |        |         |     |        |

## 参考資料（1）

|          |           |                  |    |     |        |       | 単価使用年月 | 2022. 3           |
|----------|-----------|------------------|----|-----|--------|-------|--------|-------------------|
|          |           |                  |    |     |        |       | 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
|          |           |                  |    |     |        |       | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-49号    | 盤類設置（開閉器） | 開閉器取付 防水型 60A 新設 | 単位 | 個   | 数量     |       |        |                   |
|          |           |                  |    |     |        | 1     | 4,200  | 4,200             |
| 名称       |           | 規格               | 単位 | 数量  | 単価     | 金額    | 摘要     |                   |
| 電工       |           |                  | 人  | 0.2 | 21,000 | 4,200 |        |                   |
| 諸雑費（まるめ） |           |                  | 式  | 1   |        | 0     |        |                   |
| 計        |           |                  |    |     |        | 4,200 |        |                   |
| 単価       |           |                  |    |     |        | 4,200 | 円／個    |                   |

|          |            |                |    |    |        |         | 単価使用年月 | 2022. 3           |
|----------|------------|----------------|----|----|--------|---------|--------|-------------------|
|          |            |                |    |    |        |         | 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
|          |            |                |    |    |        |         | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-50号    | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 50mm以下 新設 | 単位 | m  | 数量     |         |        |                   |
|          |            |                |    |    |        | 100     | 3,360  | 3,360             |
| 名称       |            | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要     |                   |
| 電工       |            |                | 人  | 16 | 21,000 | 336,000 |        |                   |
| 諸雑費（まるめ） |            |                | 式  | 1  |        | 0       |        |                   |
| 計        |            |                |    |    |        | 336,000 |        |                   |
| 単価       |            |                |    |    |        | 3,360   | 円／m    |                   |

## 参考資料（1）

|                       |                       |                             |    |    |       |       | 単価使用年月 | 2022. 3           |
|-----------------------|-----------------------|-----------------------------|----|----|-------|-------|--------|-------------------|
|                       |                       |                             |    |    |       |       | 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
|                       |                       |                             |    |    |       |       | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-51号                 | CVTケーブル（トリプルレックスケーブル） | 600V CVT150mm <sup>2</sup>  | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価     | 6,073             |
| 名称                    |                       | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要     |                   |
| トリプルレックス架橋ポリ絶縁シースケーブル |                       | 600V（CVT）150mm <sup>2</sup> | m  | 1  | 6,073 | 6,073 |        |                   |
| 計                     |                       |                             |    |    |       | 6,073 |        |                   |
| 単価                    |                       |                             |    |    |       | 6,073 | 円/m    |                   |
|                       |                       |                             |    |    |       |       |        |                   |

|          |            |                |    |    |        |         | 単価使用年月 | 2022. 3           |
|----------|------------|----------------|----|----|--------|---------|--------|-------------------|
|          |            |                |    |    |        |         | 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
|          |            |                |    |    |        |         | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-52号    | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 40mm以下 新設 | 単位 | m  | 数量     | 100     | 単価     | 2,100             |
| 名称       |            | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要     |                   |
| 電工       |            |                | 人  | 10 | 21,000 | 210,000 |        |                   |
| 諸雑費（まるめ） |            |                | 式  | 1  |        | 0       |        |                   |
| 計        |            |                |    |    |        | 210,000 |        |                   |
| 単価       |            |                |    |    |        | 2,100   | 円/m    |                   |
|          |            |                |    |    |        |         |        |                   |

## 参考資料 (1)

|                      |                       |                    |    |    |     |     | 単価使用年月 | 2022. 3           |
|----------------------|-----------------------|--------------------|----|----|-----|-----|--------|-------------------|
|                      |                       |                    |    |    |     |     | 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
|                      |                       |                    |    |    |     |     | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-53号                | CVケーブル (600V架橋ポリケーブル) | 600V CV 22mm2 3心   | 単位 | m  | 数量  | 1   | 単価     | 941               |
| 名称                   |                       | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要     |                   |
| 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル |                       | 600V (CV) 22mm2 3心 | m  | 1  | 941 | 941 |        |                   |
| 計                    |                       |                    |    |    |     | 941 |        |                   |
| 単価                   |                       |                    |    |    |     | 941 | 円/m    |                   |
|                      |                       |                    |    |    |     |     |        |                   |

|           |            |                |    |     |        |         | 単価使用年月 | 2022. 3           |
|-----------|------------|----------------|----|-----|--------|---------|--------|-------------------|
|           |            |                |    |     |        |         | 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
|           |            |                |    |     |        |         | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-54号     | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 20mm以下 新設 | 単位 | m   | 数量     | 100     | 単価     | 1,155             |
| 名称        |            | 規格             | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要     |                   |
| 電工        |            |                | 人  | 5.5 | 21,000 | 115,500 |        |                   |
| 諸雑費 (まるめ) |            |                | 式  | 1   |        | 0       |        |                   |
| 計         |            |                |    |     |        | 115,500 |        |                   |
| 単価        |            |                |    |     |        | 1,155   | 円/m    |                   |
|           |            |                |    |     |        |         |        |                   |

## 参考資料（１）

|                    |                      |                               |    |    |     |     | 単価使用年月 | 2022. 3           |
|--------------------|----------------------|-------------------------------|----|----|-----|-----|--------|-------------------|
|                    |                      |                               |    |    |     |     | 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
|                    |                      |                               |    |    |     |     | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-55号              | CVケーブル（600V架橋ポリケーブル） | 600V CV 3.5mm <sup>2</sup> 2心 | 単位 | m  | 数量  | 1   | 単価     | 149               |
| 名称                 |                      | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要     |                   |
| 架橋ポリエチレン絶縁ビニルスケープル |                      | 600V（CV）3.5mm <sup>2</sup> 2心 | m  | 1  | 149 | 149 |        |                   |
| 計                  |                      |                               |    |    |     | 149 |        |                   |
| 単価                 |                      |                               |    |    |     | 149 | 円/m    |                   |
|                    |                      |                               |    |    |     |     |        |                   |

|                  |                  |                             |    |    |     |     | 単価使用年月 | 2022. 3           |
|------------------|------------------|-----------------------------|----|----|-----|-----|--------|-------------------|
|                  |                  |                             |    |    |     |     | 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
|                  |                  |                             |    |    |     |     | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-56号            | CVVケーブル（制御用絶縁電線） | CVV 1.25mm <sup>2</sup> 10心 | 単位 | m  | 数量  | 1   | 単価     | 265               |
| 名称               |                  | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要     |                   |
| 制御用ビニル絶縁ビニルスケープル |                  | CVV 1.25mm <sup>2</sup> 10心 | m  | 1  | 265 | 265 |        |                   |
| 計                |                  |                             |    |    |     | 265 |        |                   |
| 単価               |                  |                             |    |    |     | 265 | 円/m    |                   |
|                  |                  |                             |    |    |     |     |        |                   |

## 参考資料（１）

|          |            |                |    |     |        |        | 単価使用年月 | 2022. 3           |
|----------|------------|----------------|----|-----|--------|--------|--------|-------------------|
|          |            |                |    |     |        |        | 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
|          |            |                |    |     |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-57号    | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 10mm以下 新設 | 単位 | m   | 数量     | 100    | 単価     | 483               |
| 名称       |            | 規格             | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要     |                   |
| 電工       |            |                | 人  | 2.3 | 21,000 | 48,300 |        |                   |
| 諸雑費（まるめ） |            |                | 式  | 1   |        | 0      |        |                   |
| 計        |            |                |    |     |        | 48,300 |        |                   |
| 単価       |            |                |    |     |        | 483    | 円/m    |                   |

|                     |                      |                                   |    |    |     |     | 単価使用年月 | 2022. 3           |
|---------------------|----------------------|-----------------------------------|----|----|-----|-----|--------|-------------------|
|                     |                      |                                   |    |    |     |     | 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
|                     |                      |                                   |    |    |     |     | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-58号               | CVV-Sケーブル（しゃへい付制御電線） | CVV-S 1.25mm <sup>2</sup> 銅テープ 2心 | 単位 | m  | 数量  | 1   | 単価     | 135               |
| 名称                  |                      | 規格                                | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要     |                   |
| 静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル |                      | CVV-S 銅テープ1.25mm <sup>2</sup> 2心  | m  | 1  | 135 | 135 |        |                   |
| 計                   |                      |                                   |    |    |     | 135 |        |                   |
| 単価                  |                      |                                   |    |    |     | 135 | 円/m    |                   |

## 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-59号 | IV電線（600Vビニル絶縁電線） | IV 60mm2 | 単位 | m  | 数量  | 1   | 単価  | 833 |
|-------|-------------------|----------|----|----|-----|-----|-----|-----|
| 名称    |                   | 規格       | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要  |     |
|       | 600Vビニル絶縁電線       | IV 60mm2 | m  | 1  | 833 | 833 |     |     |
|       | 計                 |          |    |    |     | 833 |     |     |
|       | 単価                |          |    |    |     | 833 | 円/m |     |
|       |                   |          |    |    |     |     |     |     |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-60号 | IV電線（600Vビニル絶縁電線） | IV 38mm2 | 単位 | m  | 数量  | 1   | 単価  | 528 |
|-------|-------------------|----------|----|----|-----|-----|-----|-----|
| 名称    |                   | 規格       | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要  |     |
|       | 600Vビニル絶縁電線       | IV 38mm2 | m  | 1  | 528 | 528 |     |     |
|       | 計                 |          |    |    |     | 528 |     |     |
|       | 単価                |          |    |    |     | 528 | 円/m |     |
|       |                   |          |    |    |     |     |     |     |

## 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-61号    | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 5mm以下 新設 | 単位 | m   | 数量     | 100    | 単価  | 252 |
|----------|------------|---------------|----|-----|--------|--------|-----|-----|
| 名称       |            | 規格            | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |     |
| 電工       |            |               | 人  | 1.2 | 21,000 | 25,200 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            |               | 式  | 1   |        | 0      |     |     |
| 計        |            |               |    |     |        | 25,200 |     |     |
| 単価       |            |               |    |     |        | 252    | 円/m |     |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-62号       | I V電線（600Vビニル絶縁電線） | IV 5.5mm2   | 単位 | m  | 数量   | 1  | 単価  | 82 |
|-------------|--------------------|-------------|----|----|------|----|-----|----|
| 名称          |                    | 規格          | 単位 | 数量 | 単価   | 金額 | 摘要  |    |
| 600Vビニル絶縁電線 |                    | I V 5. 5mm2 | m  | 1  | 82.8 | 82 |     |    |
| 計           |                    |             |    |    |      | 82 |     |    |
| 単価          |                    |             |    |    |      | 82 | 円/m |    |

## 参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-63号    | ケーブル及び電線配線 | ビッド配線 50mm以下 新設 | 単位 | m  | 数量     | 100     | 単価  | 2,730 |
|----------|------------|-----------------|----|----|--------|---------|-----|-------|
| 名称       |            | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要  |       |
| 電工       |            |                 | 人  | 13 | 21,000 | 273,000 |     |       |
| 諸雑費（まるめ） |            |                 | 式  | 1  |        | 0       |     |       |
| 計        |            |                 |    |    |        | 273,000 |     |       |
| 単価       |            |                 |    |    |        | 2,730   | 円/m |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-64号    | ケーブル及び電線配線 | ビッド配線 40mm以下 新設 | 単位 | m   | 数量     | 100     | 単価  | 1,764 |
|----------|------------|-----------------|----|-----|--------|---------|-----|-------|
| 名称       |            | 規格              | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要  |       |
| 電工       |            |                 | 人  | 8.4 | 21,000 | 176,400 |     |       |
| 諸雑費（まるめ） |            |                 | 式  | 1   |        | 0       |     |       |
| 計        |            |                 |    |     |        | 176,400 |     |       |
| 単価       |            |                 |    |     |        | 1,764   | 円/m |       |

## 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-65号    | ケーブル及び電線配線 | ビット配線 20mm以下 新設 | 単位 | m   | 数量     | 100    | 単価  | 924 |
|----------|------------|-----------------|----|-----|--------|--------|-----|-----|
| 名称       |            | 規格              | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |     |
| 電工       |            |                 | 人  | 4.4 | 21,000 | 92,400 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            |                 | 式  | 1   |        | 0      |     |     |
| 計        |            |                 |    |     |        | 92,400 |     |     |
| 単価       |            |                 |    |     |        | 924    | 円/m |     |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-66号                | CVケーブル（600V架橋ポリケーブル） | 600V CV 3.5mm2 3心 | 単位 | m  | 数量  | 1   | 単価  | 201 |
|----------------------|----------------------|-------------------|----|----|-----|-----|-----|-----|
| 名称                   |                      | 規格                | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要  |     |
| 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル |                      | 600V（CV）3.5mm2 3心 | m  | 1  | 201 | 201 |     |     |
| 計                    |                      |                   |    |    |     | 201 |     |     |
| 単価                   |                      |                   |    |    |     | 201 | 円/m |     |

## 参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-67号    | ケーブル及び電線配線 | ビット配線 10mm以下 新設 | 単位 | m   | 数量     | 100    | 単価  | 378 |
|----------|------------|-----------------|----|-----|--------|--------|-----|-----|
| 名称       |            | 規格              | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |     |
| 電工       |            |                 | 人  | 1.8 | 21,000 | 37,800 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            |                 | 式  | 1   |        | 0      |     |     |
| 計        |            |                 |    |     |        | 37,800 |     |     |
| 単価       |            |                 |    |     |        | 378    | 円/m |     |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-68号       | I V電線（600Vビニル絶縁電線） | IV 22mm2  | 単位 | m  | 数量  | 1   | 単価  | 316 |
|-------------|--------------------|-----------|----|----|-----|-----|-----|-----|
| 名称          |                    | 規格        | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要  |     |
| 600Vビニル絶縁電線 |                    | I V 22mm2 | m  | 1  | 316 | 316 |     |     |
| 計           |                    |           |    |    |     | 316 |     |     |
| 単価          |                    |           |    |    |     | 316 | 円/m |     |

## 参考資料（1）

|             |                   |          |    |    |     | 単価使用年月 | 2022. 3           |
|-------------|-------------------|----------|----|----|-----|--------|-------------------|
|             |                   |          |    |    |     | 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
|             |                   |          |    |    |     | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-69号       | IV電線（600Vビニル絶縁電線） | IV 14mm2 | 単位 | m  | 数量  |        |                   |
|             |                   |          |    |    | 1   | 206    | 206               |
| 名称          |                   | 規格       | 単位 | 数量 | 単価  | 金額     | 摘要                |
| 600Vビニル絶縁電線 |                   | IV 14mm2 | m  | 1  | 206 | 206    |                   |
| 計           |                   |          |    |    |     | 206    |                   |
| 単価          |                   |          |    |    |     | 206    | 円/m               |
|             |                   |          |    |    |     |        |                   |

|          |       |                                  |    |      |        | 単価使用年月  | 2022. 3           |
|----------|-------|----------------------------------|----|------|--------|---------|-------------------|
|          |       |                                  |    |      |        | 歩掛使用年月  | 2022. 3           |
|          |       |                                  |    |      |        | 労務調整係数  | 1.000-00000002000 |
| 単-70号    | 電線管敷設 | 厚鋼 54mm以下 新設 クリップ留め 2m未満<br>補正なし | 単位 | m    | 数量     |         |                   |
|          |       |                                  |    |      | 100    | 3,675   | 3,675             |
| 名称       |       | 規格                               | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要                |
| 電工       |       |                                  | 人  | 17.5 | 21,000 | 367,500 |                   |
| 諸雑費（まるめ） |       |                                  | 式  | 1    |        | 0       |                   |
| 計        |       |                                  |    |      |        | 367,500 |                   |
| 単価       |       |                                  |    |      |        | 3,675   | 円/m               |
|          |       |                                  |    |      |        |         |                   |

## 参考資料 (1)

|       |             |            |    |    |        |     | 単価使用年月 | 2022. 3           |
|-------|-------------|------------|----|----|--------|-----|--------|-------------------|
|       |             |            |    |    |        |     | 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
|       |             |            |    |    |        |     | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-71号 | 厚鋼電線管 (G)   | 呼び径 42 15% | 単位 | m  | 数量     |     |        |                   |
| 名称    |             | 規格         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額  | 摘要     |                   |
|       | 厚鋼電線管       | G 4 2      | m  | 1  | 643.34 | 643 |        | 739               |
|       | 附属品費<br>15% |            | 式  | 1  |        | 96  |        |                   |
|       | 計           |            |    |    |        | 739 |        |                   |
|       | 単価          |            |    |    |        | 739 |        | 円/m               |

|       |           |                                  |    |    |        |         | 単価使用年月 | 2022. 3           |
|-------|-----------|----------------------------------|----|----|--------|---------|--------|-------------------|
|       |           |                                  |    |    |        |         | 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
|       |           |                                  |    |    |        |         | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-72号 | 電線管敷設     | 厚鋼 22mm以下 新設 クリップ留め 2m未満<br>補正なし | 単位 | m  | 数量     |         |        |                   |
| 名称    |           | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要     |                   |
|       | 電工        |                                  | 人  | 7  | 21,000 | 147,000 |        | 1,470             |
|       | 諸雑費 (まるめ) |                                  | 式  | 1  |        | 0       |        |                   |
|       | 計         |                                  |    |    |        | 147,000 |        |                   |
|       | 単価        |                                  |    |    |        | 1,470   |        | 円/m               |

## 参考資料 (1)

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-73号 | 厚鋼電線管 (G)   | 呼び径 22 15% | 単位 | m  | 数量  | 金額  | 単価  | 361 |
|-------|-------------|------------|----|----|-----|-----|-----|-----|
| 名称    |             | 規格         | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要  |     |
|       | 厚鋼電線管       | G 2 2      | m  | 1  | 314 | 314 |     |     |
|       | 附属品費<br>15% |            | 式  | 1  |     | 47  |     |     |
|       | 計           |            |    |    |     | 361 |     |     |
|       | 単価          |            |    |    |     | 361 | 円/m |     |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2022. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-74号 | 金属製可とう電線管敷設 | 24mm以下 新設 | 単位 | m   | 数量     | 金額     | 単価  | 882 |
|-------|-------------|-----------|----|-----|--------|--------|-----|-----|
| 名称    |             | 規格        | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |     |
|       | 電工          |           | 人  | 4.2 | 21,000 | 88,200 |     |     |
|       | 諸雑費 (まるめ)   |           | 式  | 1   |        | 0      |     |     |
|       | 計           |           |    |     |        | 88,200 |     |     |
|       | 単価          |           |    |     |        | 882    | 円/m |     |

## 参考資料（1）

|          |              |                                  |    |      |        | 単価使用年月  | 2022. 3           |       |
|----------|--------------|----------------------------------|----|------|--------|---------|-------------------|-------|
|          |              |                                  |    |      |        | 歩掛使用年月  | 2022. 3           |       |
|          |              |                                  |    |      |        | 労務調整係数  | 1.000-00000002000 |       |
| 単-75号    | 硬質ビニル管敷設（露出） | 露出 70mm以下 新設 クリップ留め 2m未満<br>補正なし | 単位 | m    | 数量     | 100     | 単価                | 2,646 |
| 名称       |              | 規格                               | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要                |       |
| 電工       |              |                                  | 人  | 12.6 | 21,000 | 264,600 |                   |       |
| 諸雑費（まるめ） |              |                                  | 式  | 1    |        | 0       |                   |       |
| 計        |              |                                  |    |      |        | 264,600 |                   |       |
| 単価       |              |                                  |    |      |        | 2,646   | 円/m               |       |

|          |              |           |    |    |        | 単価使用年月 | 2022. 3           |     |
|----------|--------------|-----------|----|----|--------|--------|-------------------|-----|
|          |              |           |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2022. 3           |     |
|          |              |           |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |     |
| 単-76号    | 硬質ビニル電線管（VE） | 呼び径 70 0% | 単位 | m  | 数量     | 1      | 単価                | 497 |
| 名称       |              | 規格        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                |     |
| 硬質ビニル電線管 |              | VE 70 mm  | m  | 1  | 497.62 | 497    |                   |     |
| 計        |              |           |    |    |        | 497    |                   |     |
| 単価       |              |           |    |    |        | 497    | 円/m               |     |

## 参考資料（1）

|       |     |          |    |      |     |        | 単価使用年月 | 2022. 3           |
|-------|-----|----------|----|------|-----|--------|--------|-------------------|
|       |     |          |    |      |     |        | 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
|       |     |          |    |      |     |        | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-77号 | 燃料管 | SUS 200A | 単位 | m    | 数量  | 1      | 単価     | 13,990            |
| 名称    |     | 規格       | 単位 | 数量   | 単価  | 金額     | 摘要     |                   |
| 燃料管   |     | SUS 200A | kg | 21.2 | 660 | 13,992 |        |                   |
| 計     |     |          |    |      |     | 13,992 |        |                   |
| 単価    |     |          |    |      |     | 13,990 | 円/m    |                   |
|       |     |          |    |      |     |        |        |                   |

|             |     |                   |    |     |     |       | 単価使用年月 | 2022. 3           |
|-------------|-----|-------------------|----|-----|-----|-------|--------|-------------------|
|             |     |                   |    |     |     |       | 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
|             |     |                   |    |     |     |       | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-78号       | 燃料管 | SUS 50A           | 単位 | m   | 数量  | 1     | 単価     | 2,752             |
| 名称          |     | 規格                | 単位 | 数量  | 単価  | 金額    | 摘要     |                   |
| 配管用ステンレス鋼鋼管 |     | 溶接管 10S 50A T=3.0 | kg | 4.3 | 640 | 2,752 |        |                   |
| 計           |     |                   |    |     |     | 2,752 |        |                   |
| 単価          |     |                   |    |     |     | 2,752 | 円/m    |                   |
|             |     |                   |    |     |     |       |        |                   |

## 参考資料（1）

|       |     |         |    |      |     |       | 単価使用年月 | 2022. 3           |  |
|-------|-----|---------|----|------|-----|-------|--------|-------------------|--|
|       |     |         |    |      |     |       | 歩掛使用年月 | 2022. 3           |  |
|       |     |         |    |      |     |       | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |  |
| 単-79号 | 燃料管 | SUS 20A | 単位 | m    | 数量  |       | 1      | 単価                |  |
| 名称    |     | 規格      | 単位 | 数量   | 単価  | 金額    | 摘要     |                   |  |
|       | 燃料管 | SUS 20A | kg | 1.26 | 855 | 1,077 |        |                   |  |
|       | 計   |         |    |      |     | 1,077 |        |                   |  |
|       | 単価  |         |    |      |     | 1,077 | 円/m    |                   |  |
|       |     |         |    |      |     |       |        |                   |  |

|       |          |                  |    |     |        |       | 単価使用年月 | 2022. 3           |  |
|-------|----------|------------------|----|-----|--------|-------|--------|-------------------|--|
|       |          |                  |    |     |        |       | 歩掛使用年月 | 2022. 3           |  |
|       |          |                  |    |     |        |       | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |  |
| 単-80号 | プルボックス設置 | 300×300×200mm 新設 | 単位 | 個   | 数量     |       | 1      | 単価                |  |
| 名称    |          | 規格               | 単位 | 数量  | 単価     | 金額    | 摘要     |                   |  |
|       | 電工       |                  | 人  | 0.4 | 21,000 | 8,400 |        |                   |  |
|       | 諸雑費（まるめ） |                  | 式  | 1   |        | 0     |        |                   |  |
|       | 計        |                  |    |     |        | 8,400 |        |                   |  |
|       | 単価       |                  |    |     |        | 8,400 | 円/個    |                   |  |
|       |          |                  |    |     |        |       |        |                   |  |

## 参考資料（１）

|          |          |                      |    |     |        |       | 単価使用年月 | 2022. 3           |
|----------|----------|----------------------|----|-----|--------|-------|--------|-------------------|
|          |          |                      |    |     |        |       | 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
|          |          |                      |    |     |        |       | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-81号    | プルボックス設置 | 各種 新設 20cm 20cm 20cm | 単位 | 個   | 数量     |       |        |                   |
|          |          |                      |    |     |        | 1     | 単価     | 6,300             |
| 名称       |          | 規格                   | 単位 | 数量  | 単価     | 金額    | 摘要     |                   |
| 電工       |          |                      | 人  | 0.3 | 21,000 | 6,300 |        |                   |
| 諸雑費（まるめ） |          |                      | 式  | 1   |        | 0     |        |                   |
| 計        |          |                      |    |     |        | 6,300 |        |                   |
| 単価       |          |                      |    |     |        | 6,300 | 円／個    |                   |

|                  |                           |                    |    |    |        |        | 単価使用年月 | 2022. 3           |
|------------------|---------------------------|--------------------|----|----|--------|--------|--------|-------------------|
|                  |                           |                    |    |    |        |        | 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
|                  |                           |                    |    |    |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-82号            | プルボックス SUS WP 200×200×200 |                    | 単位 | 個  | 数量     |        |        |                   |
|                  |                           |                    |    |    |        | 1      | 単価     | 10,200            |
| 名称               |                           | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |                   |
| 金属製プルボックス（ステンレス） |                           | 200×200×200×1.5 防水 | 個  | 1  | 10,200 | 10,200 |        |                   |
| 計                |                           |                    |    |    |        | 10,200 |        |                   |
| 単価               |                           |                    |    |    |        | 10,200 | 円／個    |                   |
|                  |                           |                    |    |    |        |        |        |                   |

## 参考資料（1）

|       |               |           |    |    |         |         | 単価使用年月 | 2022. 3           |
|-------|---------------|-----------|----|----|---------|---------|--------|-------------------|
|       |               |           |    |    |         |         | 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
|       |               |           |    |    |         |         | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-83号 | 輸送費（電気）       | 166000円/台 | 単位 | 台  | 数量      |         | 単価     |                   |
| 名称    |               | 規格        | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |                   |
|       | 貨物自動車運送料金（電気） |           | 台  | 1  | 166,000 | 166,000 |        |                   |
|       | 計             |           |    |    |         | 166,000 |        |                   |
|       | 単価            |           |    |    |         | 166,000 | 円/台    |                   |
|       |               |           |    |    |         |         |        |                   |

|       |                           |        |    |      |        |       | 単価使用年月 | 2022. 3           |
|-------|---------------------------|--------|----|------|--------|-------|--------|-------------------|
|       |                           |        |    |      |        |       | 歩掛使用年月 | 2022. 3           |
|       |                           |        |    |      |        |       | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-84号 | 電気通信施設DB <sup>7</sup> 作成費 | 10装置まで | 単位 | 装置   | 数量     |       | 単価     |                   |
| 名称    |                           | 規格     | 単位 | 数量   | 単価     | 金額    | 摘要     |                   |
|       | 電気通信技術員                   |        | 人  | 0.05 | 22,300 | 1,115 |        | WYB00002          |
|       | 計                         |        |    |      |        | 1,115 |        |                   |
|       | 単価                        |        |    |      |        | 1,115 | 円/装置   |                   |
|       |                           |        |    |      |        |       |        |                   |